平成 22 年 11 月 26 日

各  位

東 京 都 渋 谷 区 道 玄 坂 一 丁 目 2 2 番 1 0 号

ゴ ー ル ド パ ッ ク 株 式 会 社

代 表 取 締 役 社 長 村 上  豊

（コード番号 ２５８９）

問合せ先： 取 締 役

兼 常 務 執 行 役 員

菅 澤 正 嗣

電話番号： 03-3780-5648

平成 23 年１月期 通期業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成 22 年９月９日に公表した業績予想を下記のとおり修正いたしましたので

お知らせいたします。

記

平成 23 年 1 月期 通期業績予想の修正（平成 22 年 2 月 1 日～平成 23 年 1 月 31 日）
（１）修正の内容

   （単位：百万円）

 売 上 高 営業利益 経常利益 当期純利益
1 株当り

当期純利益

前 回 予 想 （Ａ） 36,536 1,250 1,096 640

  円 銭

217.56

今 回 予 想 （Ｂ） 38,778 1,780 1,655 1,020 347.05

増 減 額 （Ｂ－Ａ） 2,242 530 559 380 －

増 減 率（％） 6.1 42.5 51.0 59.5 －

ご参考：前年実績
（21/2 月～22/1 月） 36,028 955 823 483 159.86

（２）修正の理由

売上高につきましては、積極的な営業活動に加え、猛暑効果により前回予想を上回る見通しとなりま

した。
利益面におきましては、売上高の伸長に伴う利益率の改善に加え、全社的なコスト削減効果により営

業利益、経常利益、当期純利益ともに前回予想を上回る見通しとなったため、業績予想を修正するもの

であります。

（注）上記予想数値は、現時点において入手可能な情報に基づき集計したものであります。実際の業績等

は、今後様々な要因によって予想数値と異なる場合があります。
以 上